
Rekrutacja na zajęcia KOCHAM KINO! online 

 

Uwaga Studenci UŚD Odkrywcy, Młodzi Naukowcy, Eksperci – pasjonaci kina!  

Ogłaszamy rekrutację na zajęcia grupy twórczej filmoznawstwa Kocham kino! online. 

 

W bieżącym semestrze proponujemy Wam udział w zajęciach online, których celem będzie 

zapoznanie z teoretycznymi zagadnieniami realizacji filmowych, montażu oraz postprodukcji, 

a także nabyciem praktycznych umiejętności pracy z i przed kamerą…Waszego telefonu!  

 

Zajęcia odbywać się będą z zastosowaniem profesjonalnego oprogramowania, stosowanego 

w produkcjach filmowych oraz w oparciu o materiały proponowane przez Wykładowcę.  

Zwieńczeniem zajęć staną się Wasze indywidualne realizacje filmowe, wykonane własnym 

telefonem i/lub innym sprzętem multimedialnym. Najciekawsze produkcje opublikujemy na 

kanale Uniwersytetu Śląskiego Dzieci Youtube. 

 

Zajęcia skierowane są do studentów rozpoczynających oraz kontynuujących przygodę 

z filmem.  

Spotkania grupy twórczej Kocham kino! prowadzić będzie Michał Kołdras – operator kamery  

i montażysta, realizator licznych edycji warsztatów filmowych na terenie całej Polski.  

 

Ze względu na trwający stan epidemiczny i konieczność zachowania dystansu społecznego, 

zajęcia odbywać się będą w przestrzeni wirtualnej, za pomocą komunikatora internetowego 

Skype lub na platformie Zoom.  

 

INFORMACJE ORGANIZACYJNE. 

 

POTRZEBY TECHNICZNE. 

Studenci pragnący uczestniczyć w zajęciach Kocham kino! powinni dysponować dostępem do 

Internetu oraz komputerem o minimalnych preferencjach: 

 

* Windows 10, Windows 8, Windows 7, rekomendowana wersja 64-bit 

* minimum 4 gb RAM 

* minimum 6 gb miejsca na dysku 

* procesor nie gorszy niż intel core i3, lub AMD Athlon 64 X2 3800+ 2,0 GHz 

* karta graficzna z minimum 512 mb ram. 

 

PRZYGOTOWANIE DO ZAJĘĆ. 

Studenci otrzymywać będą stosowne informacje i/lub materiały dotyczące przygotowania się 

do bieżących zajęć. 

 

 



PROGRAM ZAJĘĆ: 

 

1. MONTAŻ I POSTPRODUKCJA: 

* prezentacja dotycząca montażu filmowego – jak odróżnić dobry montaż od złego, czego się 

wystrzegać, czym są cięcia, mastershoty, korekcja kolorów itd. 

* ćwiczenia praktyczne z montażu. 

 

2.  JAK DOBRZE NAKRĘCIĆ FILM TELEFONEM? 

* podstawy filmowania telefonem, 

* wykorzystywanie otoczenia w pracy z filmem (temat oświetlenia/rekwizytów) 

* proste triki dotyczące filmowania telefonem, 

* przegląd przydatnych aplikacji i akcesoriów przy pracy z telefonem. 

  

3. DALSZE KIERUNKI I PODSUMOWANIE 

* przegląd i ocena filmów przygotowanych przez Studentów – rady, nad czym popracować w 

przyszłości, 

* prezentacja kanałów dla filmowców, które warto obserwować – czyli coś dla tych, którzy 

chcą dalej rozszerzać swoją wiedzę filmową, 

* Q&A – pytania i odpowiedzi Studentów  

* filmowy quiz. 

 

TERMINARZ. 

1. 16 maja, godz. 14:00 – 16:15  

2. 23 maja, godz. 10:00 – 12:15  

3. 30 maja, godz. 10:00 – 12:15  

4. 06 czerwca, godz. 14:00 – 16:15  

5. 20 czerwca, godz. 10.00 – 12.15. 

 

REKRUTACJA. 

Rekrutacja na zajęcia grupy twórczej Kocham kino! odbędzie się poprzez pisemne zgłoszenie 

na adres mailowy: uniwersytet.dzieci@us.edu.pl 

Zapisy rozpoczynamy 7 maja br. i zakończymy 13 maja br. lub po wyczerpaniu miejsc. 

Maksymalna Ilość miejsc wynosi 25.  

OPŁATY.  

Za udział w grupie twórczej obowiązuje płatność, która dla studentów UŚD wynosi 180 zł, 

natomiast dla dzieci i młodzieży niebędących studentami wynosi 280 zł.  

 

WAŻNE!   

Zajęcia Kocham kino! online rozpoczną się, gdy utworzy się grupa licząca minimum 12 

studentów. Opłatę należy uiścić na konto Uniwersytetu Śląskiego Dzieci, po otrzymaniu 

informacji o utworzeniu grupy. 
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